

Anja Invest ApS

c/o Flemming Amar
Skolevænget 15, Postboks 2770
2770 Kastrup
CVR-nr. 31 85 80 11

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

Amar Raza

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anja Invest ApS
c/o Flemming Amar
Skolevænget 15, Postboks 2770
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 85 80 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. december 2008
Hjemsted: Tårnby

Direktion

Amar Raza

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter.

Usædvanlige forhold

Der henvises til anvendt regnskabspraksis på side 12, hvor det fremgår, at regnskabet er ændret og at sammenligningstallene for 2015 i den forbindelse er ændret som følge af fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.303.473, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.356.859.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-123.114	-213.000
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-123.114	-213.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-20.000
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-39.999</u>
Resultat før finansielle poster		-123.114	-272.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-300.859	300.000
Finansielle indtægter	2	0	45.470
Finansielle omkostninger	3	<u>-879.500</u>	<u>-789.300</u>
Resultat før skat		-1.303.473	-716.829
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-30.006</u>
Årets resultat		<u><u>-1.303.473</u></u>	<u><u>-746.835</u></u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte		99.800	0
Overført resultat		<u>-1.506.673</u>	<u>-848.035</u>
		<u><u>-1.303.473</u></u>	<u><u>-746.835</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		97.135	97.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>270.000</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>97.135</u>	<u>367.135</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	300.859
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>1.799.000</u>	<u>1.808.526</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.799.000</u>	<u>2.109.385</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.896.135</u>	<u>2.476.520</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>104.077</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>104.077</u>
Likvide beholdninger		<u>980.027</u>	<u>1.782.519</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>980.027</u>	<u>1.886.596</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.876.162</u></u>	<u><u>4.363.116</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.128.459	3.322.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	8	<u>2.356.859</u>	<u>3.548.653</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		494.303	789.464
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>24.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.303</u>	<u>814.463</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>519.303</u>	<u>814.463</u>
Passiver i alt		<u>2.876.162</u>	<u>4.363.116</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	9		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nedskrivning af kapitalandel	-300.859	0
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	40.000
Indtægtsført udbytte vedr. tidligere år	0	260.000
	<u>-300.859</u>	<u>300.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	45.470
	<u>0</u>	<u>45.470</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	859.526	761.654
Andre finansielle omkostninger	19.974	27.646
	<u>879.500</u>	<u>789.300</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	30.006
	<u>0</u>	<u>30.006</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	97.135	290.000
Afgang i årets løb	0	-290.000
Kostpris 31. december 2016	<u>97.135</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	20.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>97.135</u>	<u>0</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	300.859	340.859
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>300.859</u>	<u>300.859</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	-40.000
Årets opskrivninger, netto	<u>-300.859</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-300.859</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>300.859</u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. januar 2016	2.570.180
Tilgang i årets løb	850.000
Kostpris 31. december 2016	<u>3.420.180</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	761.654
Årets nedskrivninger	859.526
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.621.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.799.000</u>

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.322.453	101.200	0	3.548.653
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	312.679	0	0	312.679
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.635.132	101.200	0	3.861.332
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	0	-101.200
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-1.506.673	103.400	99.800	-1.303.473
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.128.459	103.400	0	2.356.859

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af grunde og bygninger.

Grunde og bygninger

Selskabet har pr. 31. december 2016 indregnet grunde og bygninger på kr. 97.135, svarende til kostpris. Det er ledelsens forventning, at ejendommen på sigt vil kunne sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommen vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.
